第１号様式（第２条関係）

調布市市民プラザあくろす　指定管理者　御中 　　　年　　　月　　　日

申請者

電話番号

人 （在住：　　人、在勤・在学：　　人）

人 人

上記のとおり申請します。 あくろす・使用欄

　確認方法　免許・健保

・その他(                   )

紹介内容

加入資格内容

結成目的

活動場所

活動時間

e-mailアドレス

電話番号

電話番号

受付番号

申込日 　　　年　　　月　　　日

利用者区分

ﾌﾘｶﾞﾅ

備　　　　考

団体の紹介

活動日

加入資格

活動内容

ﾌﾘｶﾞﾅ

住　　所

氏　名

結成年月日

ﾌﾘｶﾞﾅ

〒

住　　所

又
は
担
当
者

連
絡
先

氏　名

〒

受付

住　所

団
体
詳
細

会員数

ＦＡＸ

利用者名
（団体名）

市内会員

市外会員

代
表
者

調布市市民プラザあくろす　使用登録申請書

総数：

団体登録用

氏　名

利用者種別

ＦＡＸ

有効期限

Rev.11